
Contacto

Teléfono 963160500
Fax 963900361
Correo Electrónico servicios.municipales@burjassot.es

Dirección Postal

Plaza Emilio Castelar 1
(46100) Burjassot (Valencia) España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/11281B 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-10-2024 a
las 14:01 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Burjassot
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yMw%2FuQMsdNM%3D

Objeto del Contrato: Actuación musical del artista Miki Núñez

Conforme a las indicaciones del PCAP y del PT.Descripción 
Valor estimado del contrato 17.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 21.175 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.500 EUR.

Clasificación CPV
92312240 - Servicios prestados por artistas del espectáculo.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Conforme a lo indicado en el acuerdo de adjudicación adjunto.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yMw%2FuQMsdNM%3D


Precio de la oferta más baja 17.500 EUR.
Precio de la oferta más alta 17.500 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

EXCELSIOR PRODUCCIONES, S.L.
NIF B97763312
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 21.175 EUR.

Motivación

Motivación Mejor valorado
Fecha del Acuerdo 30/07/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Cláusula 24 del PCAP

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/07/2024 a las 13:54

Justificación del Proceso

Código de Motivo El contrato solo puede ser ejecutado por un operador económico particular debido a la creación o
adquisición de una obra de arte o actuación artística única
Descripción Actuación artística única

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=04bh4uha%2B38eC 9GJQOEBkQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=G0FBHTxm/wGsRGjz1qNWLxvTA/CwH24Uft2YW4XZ8/BZEBEQOF5RGuPWE4r6vNnkDP3VJJYIDNAQv2ZRvbystJ6TY4SM6I2gEnCVs7PuA8kZyAJWGsSt0OzTSTyw9JAs&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=04bh4uha%2B38eC9GJQOEBkQ%3D%3D


ID 0000014363919 |  2024-001074063 | Thu, 10 Oct 2024 14:01:20:672 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
85576376375376209439574394044870661091 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


